
 

1 

Airport Shuttle 機場接駁服務 

From Taoyuan Int’l Airport to Hotels & Exhibition Hall 桃園國際機場出發 

From Taoyuan 

Int’l Airport 

桃園機場出發 

May 28– May 29 

Taoyuan Int’l Airport桃園國際機場 

→ Caesar Park Taipei台北凱撒大飯店→ Sheraton Taipei喜來登飯店 

→ Ambassador Hotel國賓大飯店→ Fullon Hotel Taipei福容飯店 

→ Howard Plaza福華大飯店→ Brother Hotel兄弟大飯店 

→ Sherwood Taipei西華飯店→ Sunworld Dynasty Hotel王朝大酒店 

→ San Want Hotel神旺大飯店→ United Hotel國聯飯店 

→Shangri-La's Far Eastern Plaza Hotel Taipei香格里拉台北遠東國際大飯

店→ Grand Hya, Taipei君悅酒店 

→TWTC Exhibition Hall 1世貿一館→ Nangang Exhibition Hall南港展覽館 

May 30– June 1 

Taoyuan Int’l Airport桃園國際機場  

→ Nangang Exhibition Hall南港展覽館→ TWTC Exhibi.on Hall 1世貿一館 

Service Hours: May 28– June 1  09:00 – 17:30 

Interval班距 Bus leaves every 30 minutes 

Travel Time 

乘車時間 

60 – 90 minutes 

Boarding Place 

乘車處 

Taoyuan Int’l Airport桃園國際機場 

Terminal 1: Bus Stop #24, Crew Transportation 

         第一航站機組員上下車處 24號站牌 

Terminal 2: Bus Stop #11 

         第二航站客運 11號站牌 

 

From Hall 1 to Taoyuan Int’l Airport 世貿一館出發 

From TWTC 

Exhibition Hall 1 

世貿一館出發 

June 2– June 3 

TWTC Exhibition Hall 1世貿一館→ Taoyuan Int’l Airport桃園機場  

Service Hours: June 2 14:00 – 18:30 

June 3 13:00 – 16:00 

Interval班距 Bus leaves every 30 minutes 

Travel Time 

乘車時間 

60 – 90 minutes 

Boarding Place 

乘車處 

TWTC Exhibition Hall 1: Entrance B on Shihfu Road 

世貿一館市府路 B區出入口 

 

 



 

2 

Inter-Hall Shuttle 館際接駁服務 

Routes路線 TWTC Exhibition Hall 1 & 3 �� Nangang Exhibition Hall  

世貿一三館�� 南港展覽館 

Service Hours 

接駁時間 

May 30 – June 2  08:30 – 18:30 

June 3          08:30 – 15:40 

Interval班距 Bus leaves every 5 – 10 minutes 

Travel Time 

乘車時間 

20 minutes 

Boarding Place乘

車處 

� TWTC Exhibition Hall 1: Entrance B on Shihfu Road 

  世貿一館市府路 B區出入口 

� Nangang Exhibition Hall Main Entrance 

  南港展覽館正門 

 

Hotel Shuttle 飯店接駁服務 

3 Routes Linking TWTC Hall 1 & Hotels 世貿一館至飯店 

Service Hours 

接駁時間 

May 30 – June 2  Only at 17:30 / 17:50 / 18:10 / 18:30 

June 3          Only at 15:30 / 15:50 / 16:10 / 16:30 

Boarding Place 

乘車處 

TWTC Exhibition Hall Plaza Entrance 

世貿一館四合一廣場 

Route A1 

路線 1 

 

TWTC Exhibition Hall 1世貿一館  

→Shangri-La's Far Eastern Plaza Hotel Taipei香格里拉台北遠東國際大飯店 

� Howard Plaza Hotel Taipei福華大飯店→ Fullon Hotel Taipei福容飯店 

→ Sonnien Hotel松哖酒店→ Sheraton Taipei喜來登飯店 

→ Cosmos Hotel Taipei/ Caesar Park Taipei天成飯店/台北凱撒大飯店 

→Westgate Hotel永安棧→Taipei Garden Hotel台北花園大酒店 

Route A2 

路線 2 

 

TWTC Exhibition Hall 1世貿一館   

→ United Hotel國聯飯店→ San Want Hotel神旺大飯店 

→ Miramar Garden Taipei美麗信花園酒店→ Palais de Chine Hotel君品酒店 

→ Royal Seasons Hotel/ City Suites (Nanxi)皇家季節酒店/城市商旅(南西館) 

→ Okura Pres.ge Taipei/ Leofoo Residences大倉久和/六福居 

→Regent Hotel晶華酒店→ Ambassador Hotel國賓大飯店 

→ Gloria Prince Hotel華泰王子大飯店→ The Grand Hotel圓山大飯店 

Route A3 

路線 3 

 

TWTC Exhibition Hall 世貿一館   

→Capital Hotel(Song Sang)首都大飯店(松山館) 

→ City Suites (Nandong)城市商旅(南東館) 

→Taipei Fullerton East台北馥敦(南京館)  

→Capital Hotel(Nanjing)首都大飯店(南京館)→ The Sherwood Taipei西華飯店 

→ Sunworld Dynasty Hotel王朝大酒店→ Brother Hotel兄弟大飯店 

→The Wes.n Taipei/FX Hotels Taipei(Nanjing)六福皇宮/富驛酒店南京東路館 

→Capital Hotel(Luxury)首都大飯店(旗艦店)→ Taipei Gala Hotel慶泰大飯店 



 

3 

→ The Landis Taipei Hotel亞都麗緻大飯店→ Imperial Hotel Taipei華國大飯店 

 

4 Routes Linking Nangang Exhibition Hall & Hotels 南港展覽館至飯店 

Service Hours 

接駁時間 

May 30– June 2 Only at 17:30 / 17:50 / 18:10 / 18:30  

June 3        Only at 15:30 / 15:50 / 16:10 / 16:30 

Boarding Place 

乘車處 

Nangang Exhibition Hall Main Entrance 

南港展覽館正門 

Route N1 Nangang Exhibition Hall南港展覽館 

→Capital Hotel(Nanjing)首都大飯店(南京館) 

→ The Sherwood Taipei西華飯店→ Sunworld Dynasty Hotel王朝大酒店 

→ Hotel Quote Taipei台北精品酒店→ Brother Hotel兄弟大飯店  

→The Wes.n Taipei/FX Hotels Taipei(Nanjing)六福皇宮/富驛酒店南京東路館 

→ Taipei Gala Hotel慶泰大飯店 

→ The Landis Taipei Hotel亞都麗緻大飯店 

Route N2 Nangang Exhibition Hall南港展覽館 

→Okura Pres.ge Taipei/Leofoo Residences大倉久和/六福居 

→ Regent Hotel晶華酒店→ Ambassador Hotel國賓大飯店 

→Gloria Prince Hotel華泰王子大飯店→Imperial Hotel Taipei華國飯店

→Riviera Hotel歐華飯店 

Route N3 

 

Nangang Exhibition Hall南港展覽館 

→Courtyard Taipei 萬怡酒店→Gallery Hotel麒麟商務會館 

→Humble House Taipei寒舍艾麗→W Hotel Taipei台北W酒店 

→Grand Hyatt Taipei君悅酒店 

→Pacific Business Center/AT Bou.que太平洋商旅/晶璽商旅 

→Shangri-La's Far Eastern Plaza Hotel Taipei香格里拉台北遠東國際大飯店 

→éclat Taipei台北怡亨酒店 

Route N4 

 

Nangang Exhibition Hall南港展覽館 

→City Suites (Nandong)城市商旅(南東館) →Taipei Fullerton East台北馥敦(南

京館) →Taipei Fullerton South台北馥敦(復南館) 

→Park Taipei Hotel台北美侖大飯店→ Howard Plaza Hotel Taipei福華大飯店

→ Fullon Hotel Taipei福容飯店 

→The Evergreen Laurel Hotel Taipei長榮桂冠酒店 



 

4 

APPENDIX 飯店索引 

From TWTC Hall 1 世貿一館出發(A1 – A3) 

From Nangang Exhibition Hall 南港展覽館出發(N1 – N4) 

HOTEL ROUTE NO. 

Ambassador Hotel國賓大飯店 A2, N2 

AT Boutique晶璽商旅 N3 

Brother Hotel兄弟大飯店 A3, N1 

Caesar Park Taipei台北凱撒大飯店 A1 

Capital Hotel(Luxury)首都大飯店(旗艦店) A3 

Capital Hotel(Nanjing)首都大飯店(南京館) A3, N1 

Capital Hotel(Song Sang)首都大飯店(松山館) A3 

City Suites (Nandong)城市商旅(南東館) A3, N4 

City Suites (Nanxi)城市商旅(南西館) A2 

Cosmos Hotel Taipei天成飯店 A1 

Countyard Taipei台北萬怡酒店 N3 

éclat Taipei台北怡亨酒店 N3 

Fullon Hotel Taipei福容飯店 A1, N4 

FX Hotels Taipei(Nanjing)富驛酒店南京東路館 A3, N1 

Taipei Gala Hotel慶泰大飯店 A3, N1 

Gallery Hotel麒麟商務會館 N3 

Gloria Prince Hotel華泰王子大飯店 A2, N3 

Grand Hyatt Taipei君悅酒店 N3 

Hotel Quote台北精品酒店 N1 

Howard Plaza Hotel Taipei福華大飯店 A1, N4 

Humble House Taipei寒舍艾麗 N3 

Imperial Hotel Taipei華國大飯店 A3, N3 

Leofoo Residences六福居 A2, N3 

Miramar Garden Taipei美麗信花園酒店 A2 

Okura Prestige Taipei大倉久和 A2, N3 

Pacific Business Center太平洋商旅 N3 

Palais de Chine Hotel君品酒店 A2 

Park Taipei Hotel台北美侖大飯店 N4 

Regent Hotel 晶華酒店 A2, N3 

Riviera Hotel歐華飯店 N3 

Royal Seasons Hotel皇家季節酒店 A2 

San Want Hotel神旺大飯店 A2 

Shangri-La's Far Eastern Plaza Hotel Taipei 

香格里拉台北遠東國際大飯店 
A1, N3 

Sheraton Taipei喜來登飯店 A1 



 

5 

Sonnien Hotel松哖酒店 A1 

Sunworld Dynasty Hotel王朝大酒店 A3, N1 

Taipei Fullerton East台北馥敦(南京館) A3, N4 

Taipei Fullerton South台北馥敦(復南館) N4 

Taipei Garden Hotel台北花園大酒店 A1 

The Evergreen Laurel Hotel Taipei長榮桂冠酒店 N4 

The Grand Hotel圓山大飯店 A2 

The Landis Taipei Hotel亞都麗緻大飯店 A3, N1 

The Sherwood Taipei西華飯店 A3, N1 

The Westin Taipei六福皇宮 A3, N1 

United Hotel國聯飯店 A2 

Westgate Hotel永安棧 A1 

W Hotel Taipei台北W酒店 N3 

*The organizer reserves the right to make any revision.   

 


